
Pressmeddelande den 15 mars 2010

DANNEMORA STARTAR PRODUKTIONEN AV PROVLEVERANSER

Inför återstarten av gruvverksamheten i Dannemora har bolaget nu påbörjat tillverkningen av järnmalmsprodukter för vårens provleveranser. Närmare 60 000 ton färdiga produkter kommer att tillverkas för vidare transport via Hargshamn till ett flertal europeiska stålbolag.

Bergteamet AB har anlitats som underentreprenör och kommer att producera ca 160 000 ton råmalm med skivrasbrytning, från nivån på 162 meter i Strömshalmen. Kampanjen inleddes under början av året med borrhningsfasen och inom kort inleds själva brytningen.

En provisorisk förädlingsanläggning för råmalmen har etablerats utanför nedfarten till Strömshalmen. Magnetsepareringen sker i den befintliga anläggning som ställdes i ordning redan under höstens kampanj. Hallstaviks Schakt AB är entreprenör för förädlingskedjan fram till hamntransport.

De färdiga produkterna kommer sedan successivt att köra till Hargshamn för utskeppning till stålverkskunderna. Transporten sköts av MLT (Mellansvenska Logistiktransporter AB)

Hela brytnings- och förädlingsprocessen beräknas pågå från mitten av mars till juni månad med successiva utleveranser till respektive kund.

Ca 9 000 ton järnmalmsprodukter levererades redan under föregående år till det österrikiska stålbolaget voestalpine. Sluttester pågår och inom kort görs en gemensam utvärdering av det fullskaliga masugnsprovet. I anslutning till detta avses förhandlingar om ett långfristigt leveransavtal kunna starta.

För ytterligare information kontakta:

Staffan Bennerdt, koncernchef
telefon 0295- 24 44 22
staffan.bennerdt@dannemoramineral.se

Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att återuppta driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka järnmalmsbasen lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.

Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och vars verksamhet även omfattar koncernens prospektering, och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet.

Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.

Bolagets Certified Advisor på First North är E. Öhman J:or Fondkommission AB.